

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO

Provincia di Novara

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo

Determina n° 47 del 23.06.2022

Oggetto: Liquidazione rimborso cedole librarie per fornitura libri di testo agli alunni delle scuole primarie a.s. 2022/2023.

Reg.Pubbl. n. _____ del 30.06.2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi:

Visto che, in esecuzione di quanto disposto dal D.lgs 16.04.1994, n. 297 e del D.L.gs 267/2000 le cedole librarie relative all'anno scolastico 2019/2020 e 2020/2021 sono state fornite dal Convitto Nazionale Carlo Alberto di Novara anche per gli alunni residenti nel Comune di Granozzo con Monticello ma frequentanti le scuole primarie nel comune di Novara.

Vista la nota del Convitto Nazionale Carlo Alberto di Novara in data 23.06.2022 con la quale chiede il rimborso delle somme anticipate pari ad euro 74,04;

Ritenuto che si possa liquidare le competenze spettanti.

Visto, in tema di competenza della presente determinazione, il dispositivo di cui al decreto presidenziale citato in intestazione.

Visto il T. U. Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267

Determina

- di liquidare al Convitto Nazionale Carlo Alberto di Novara la somma di euro 74,04 a saldo di quanto dovutogli per l'acquisto dei libri per gli alunni residenti nel Comune di Granozzo con Monticello ma frequentanti Convitto Nazionale Carlo Alberto di Novara.
- 2. di imputare la spesa di euro 74,04 alla missione/programma/titolo/capitolo 04.02.1. 1368/99 del bilancio dell'esercizio finanziario 2022 che presenta la necessaria disponibilità, dando atto che il relativo impegno è stato costituito con l'approvazione del bilancio essendo una spesa dovuta per legge, ai sensi dell'art. 183, comma 2, lett. c) del D.lgs. 18.08.2000, N. 267.

Il Responsabile del Servizi Barbaglia Ivana

COMUNE DI COMMOZZO COM MONTICELLO

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO

Servizio Finanziario

(art. 151, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000)

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella presente determinazione.

Li, 23.06.2022

Il Responsabile del Servizio (Ivana Barbaglia)